
www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 3

DETERMINAZIONE

Oggetto: DOTT. BERNASCONE GIOVANNI: PRESA D’ATTO 
CESSAZIONE INCARICO DI ASSISTENZA SANITARIA PRESSO 
R.S.A. “VILLA SERENA” DI ORTA SAN GIULIO - DECORRENZA 
30/06/2023.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 3

DETERMINAZIONE

Struttura: DISTRETTO VCO

L'estensore dell'atto: Petronini Francesca
Il Responsabile del procedimento: Gaviraghi Lorenzo
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanit
a

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 3

IL DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

ACQUISITA agli atti, con rubricazione al Protocollo Generale ASL VCO al n. 31362 del 
15/05/2023, la nota con la quale il dott. BERNASCONE Giovanni, nel rispetto di quanto 
disciplinato dall’ACN 28 aprile 2022, comunica la cessazione dal rapporto di medico 
convenzionato di Assistenza Primaria a ciclo di scelta per l’Ambito territoriale 5 - Omegna - 
a far data dal 30/06/2023, con ultimo giorno lavorativo 29/06/2023, per sopraggiunti 
limiti di età,

PRESO ATTO di quanto sopra si rende necessario procedere alla formalizzazione della 
cessazione dall’incarico di assistenza sanitaria presso la R.S.A. “Villa Serena” di Orta San 
Giulio; 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali  

DETERMINA

1) DI PRENDERE ATTO della cessazione del dott. BERNASCONE Giovanni dall’incarico 
di assistenza sanitaria presso la R.S.A. “Villa Serena” di Orta San Giulio a far data dal 
30/06/2023, con ultimo giorno lavorativo 29/06/2023;

2) DI INCARICARE gli uffici preposti in materia per tutte le incombenze connesse e 
conseguenti l’adozione del presente atto.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento. 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2023-06-15T08:16:30+0000
	Paolo Borgotti




